[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.03.2020 г.                                  с. Соколово                                     № 66

О внесении изменений в постановление администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 24.01.2012 г. № 23  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение».

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В Постановление администрации  Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 24.01.2012 г. № 23  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение» внести следующие изменения:
    1.1.  Пункт 2.6 постановления дополнить подпунктами следующего содержания:
 «6) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
7) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.;»
          2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета.
          3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета                                                          Е. Н. Антонова
Колыванского района
Новосибирской области

image1.jpeg